
A
 

a
i
 

Qe se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pú 
rgada ante el Notario Trigésimo (Octavo del Cantón GUAYAQUIL el 

/Marzo/2010, que contienen la constitución de la compañía HACIENCORP 

A 
RESOLUCION No. sc.13.01c.6.10. 0001887 

Rafael Mendoza Avilés 
Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

   

  

   

    

    

  

    

    

    
     

   

    

  
e la Dirección Jurídica: de Compañías, mediante Memorando 

obación. 

ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-97365 

OCTUBRE 1997 y ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

TICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía HACIENCORP 

iódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

'TICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome ha 

rgen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la pres 

olución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Red 

rcantil del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura ly 
olución; c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y 

mplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedade 
licación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulació 

domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pú 
crita en el Registro Mercantil, original /da, los nombramientos inscritos de 

inistradores y original del formulario O, el Registro Único de Contribuyen]        

  

    

muníquese.- DADA y firmada en Guay 

23 MAR 2010 

Rafael MéendóGZa Avilés 

Subdirector Jurídico de Co 

. Reserva 7291663 

. Trámite 2.2010.773 

blica 

Nro. 

.1),DJC.G.2010.777 de 22/Marzo/2010, ha emitido informe favorable pare su 

DEL 

S.A. 
isponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

ta al 

ente 

istro 

esta 

Y, d) 
5, la 

nen 

blica 

los 

      
   



  

E 

E ¿ 
i 
E 

CERTIFICO: Que la Resolución que antecede, queda inscrita 

conjuntamente con la escritura pública de Constitución de la 

COMPAÑÍA HACIENCORP S.A., bajo el No.21 en el Registro 

Mercantil y anotada al No.367 del Libro Repertorio, en esta fecha.- 

Buena Fe, Abril 05 del 2010.- MWwk 

    

y an DR LA P OPIEDAD 

nená     

  

Ag TRACTOR m REI Contón 

  
E 

Registro de la Propiedad del Cantón Buena Fe-Los Ríos : 
Telf.2951-156 

 


